B lant.

DatumSignise,xn Kal. Octobris , pontificaius no-
slri anno sexlo deciroo.

Illis scriptum esl super hoc, verbis conipelenler
mutatis.

cxv.
EPISCOPOETCAPITDLOCAKDICENSIBUS.

Confirmatquamdam compositionem.
(Signiae, v Kal. Octobris.)

Cum a nobis pciilur quod juslum esl, usque per-
ducatur effecium.Sane oblata nohis ex parle vestra
petitio continebal quod cum causam quoe inter vos
cx parte una et fratres domusHierosolymilani ho-
spilalis de Phiialea ex allera, super caslro Cardi-

p censi, casalibus et rebus aliis vertebalur, venerabi-
libus fratribus nostris Thessalonicensi et Philip-
pensi archiepiscopis et episcopo Sidoniensi duxcri-
mus comniitendam, landem mediante prsefato
archiepiscopo Philippensi, cui vicem suam supra-
dicli conjudices sui, qui negotio inieresse non polc-
rani, commiserunt. inter vos el pradicios Hospiia-
larios utrinque prastilo juramenlo amicabilis coni-
positio intervenii, quam vos etpars allera pcr pro-
prias lilteras poslulastis aposlolico munimine robo-
rari. Eapropter vestris juslis poslulaiionibus gralo
concurrentes assensu, compositionem ipsam, sicut
sine pravitate provide facta est, et ab uiraque parte
sponie recepia, ct juramenlo firmala, ut in liiteris
inde confeciis supradicli archiepiscopi Philippensis

D sigillo munitis, quarum lenorem de verbo ad ver-
bum prasentibus jussimus litteris adnoiari, plcnius
continelur, auctoritate aposiolica confirmamus et
prascnlis scripli patrocinio communimus. Tenor
auiem liiterarum ipsarum talis existit (157).
<Guillelmus Dei gratia Philippensis archiepiscopus
universis Chrisii lidelibus ad quos prasens scriplum
advenerit saluteni in verosalulari. Cum causam
inier venerabilem fratremnostrum Bartbolomoeum
Cardicensemepiscopum el fralres Hospiialis Sancti
Joannis Hierosolyrailani verieirlem nobis et vene-
rabilibus fralribus nostris archiepiscopo Thessalo-
nicensi el Sidoniensi episcopopapa commisisset, ct

(137) Vide lib. n, epist. 151, lib. xm, episl. 101,
115, ,120 et lilx xv, episl. 69, 71, 80.
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com ipsi tum valettidinecorporis, tum negotiorum t

frequenlia impedili, ad haeeexsequenda personali-
ier veniro nou posseni, nobis manriarunl t:t diclam

causam effecliti iiiandarenius. Quod cum faciuri

Arroiro venisseinus, de coromuiiiassensu elvolun-

tate utraqiie pars noslro sicul judicis delegali se

dedil iuaiirialo,ul quidqtiid super conlroversia in-

tcr ipsos habiia slatueremus, ratuin haberent et

firmiiin.Rcccpla igitur ab uiraqtte parte Juraloria
cautionc nostro stare roaiidato, auriitaque simul et